en relación con lo establecido a la publicación del Diario Oficial de la Federación con fecha
del 30 de septiembre del 2024, se aprueba por Unanimidad, con once votos a favor, cero
votos en contra y cero abstenciones, el descuento del 30%, en el costo de la cédula de
empadronamiento, quedando un costo de $245.00 (doscientos cuarenta y cinco pesos

REQUISITOS PARA LA APLICACIÓN DEL DESCUENTO EN CEDULAS DE
EMPADRONAMIENTO DE BAZARES

A. Padrón total de los puestos que conforman el bazar, asi como el plano y ubicación del
bazar.
B. Contar como mínimo 20 puestos que conformen el bazar.
C. Tener autorizados los giros por parte de la Dirección de Industria y Comercio.